
Česká Federace Stand Up Paddle, spolek  
IČO: 01633449  //  address: Pod kaštany 236/2, 160 00 Praha 6  

datová schránka: rmv5arv  // email: administrace@cfsup.cz 
Stránka 1 z 1 

 

 

Nominační kritéria  
ISA juniorské Mistrovství světa v surfingu 2023 
 

1. ISA World Junior Surfing Championship (WJSC), Rio de Janeiro, Brazil on 24. listopadu – 3. prosince 
2023. 

Nominační kritéria 
Závodníkem vyslaným na Juniorské ISA Mistrovství světa v surfingu se může stát závodník do 18 let při 
splnění kritérií: 

1) Zájemce o nominaci se musí přihlásit do 20.09.2023 na lucie.raab@cfsup.cz  a jejich přihláška bude 
posouzena sportovně technickou komisí pro surf a sup surf. 

2) Zájemce přiloží své sportovní CV (např. doložená účast na závodech) včetně fotografického a video 
materiálu dokládajícího jeho sportovní úroveň. 

3) Po schválení účasti, podepisuje účastník výpravy smlouvu o účasti s ČFSUP. 
 

 

Vypsané kategorie závodníků na ISA WJSC 2023 
pod 18 Chlapci: 3 
pod 18 Dívky: 3 
pod 16 Chlapci: 3 
pod 16 Dívky: 3 
Doprovod týmu: bez limitu 
Junior nesmí dosáhnout věku 17/19 let před nebo 
v den 31.12.2023 
https://isasurf.org/  

 

Potvrzeno Výborem 14.7.2023 

 

 


